

COMPOSIÇÃO DE CUSTO UNITÁRIO

COMP 01	M2	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
PLACA DE OBRA EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO				
4417	M	1,0000000	R\$ 3,42	3,42
4491	M	4,0000000	R\$ 5,34	21,36
4813	M2	1,0000000	R\$ 250,00	250,00
5075	KG	0,1100000	R\$ 10,17	1,12
88262	H	1,0000000	R\$ 19,09	19,09
88316	H	2,0000000	R\$ 14,18	28,36
94962	M3	0,0100000	R\$ 265,18	2,65
				326,00

95995	M3	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
EXECUÇÃO DE PAVIMENTO COM APLICAÇÃO DE CONCRETO ASFALTICO, CAMADA DE ROLAMENTO - EXCLUSIVE CARGA E TRANSPORTE, AF 11/2019				
1518	T	2,55	R\$ 496,00	1.264,80
5835	CHP	0,0464000	R\$ 250,85	11,64
5837	CHI	0,0949000	R\$ 96,13	9,12
88314	H	1,1301000	R\$ 14,73	16,65
91386	CHP	0,0464000	R\$ 144,94	6,73
95631	CHP	0,0805000	R\$ 123,07	9,91
95632	CHI	0,0607000	R\$ 41,88	2,54
96155	CHI	0,1071000	R\$ 27,45	2,94
96157	CHP	0,0341000	R\$ 107,16	3,65
96463	CHP	0,0419000	R\$ 114,67	4,80
96464	CHI	0,0990000	R\$ 44,84	4,44
TOTAL				R\$ 1.337,22

Responsável Técnico pela Elaboração do Orçamento:
 Nome: MARCELO CARDOSO MAIA
 CREA/CAU: CREA-TO 180020/D
 ART/RRT: TO20200279002